
800

490

624

470

723

64
6

45
6

1319

490

832

490

490

832

500

824

329

650

parkin
g 

parkin
g 

parkin
g 

parkin
g 

parkin
g 

parkin
g 

173

868

leverin
g dreamland

hoofdingang gebouw

toegangkelijk
e ingang

afva
l 

opberging

parkin
g 

toegang 

site
 

toegang

site

toegang

site
 

toegang

site

1000

Kaarderijstraat 

Rooigemlaan

Manchestergebouw
van toepassing voor deze aanvraag

ingang dreamland

fietss
tallin

g

fietsstalling

N

situatie op inplantingsplan blijft ongewijzigd tussen bestaande en nieuwe toestand
schaal 1:500

af
dr

uk

do
cu

m
en

t

Bouwplaats Bouwheer

Project

Alle funderingen tot op vaste- en vorstvrije grond
Alle stabiliteit volgens studie van ir.-bouwkunde
Alle tegenstrijdigheden tussen het architectuur- en stabiliteitsplan dienen te worden gemeld
Alle maataanduidingen zijn indicatief en dienen te worden gecontroleerd
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